Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Набережночелнинская школа №67 для детей с ограниченными возможностями здоровья»

«Утверждаю»

Директор ГБОУ «Набережночелнинская школа №67» all

Н.Д.Тузова

План устранения нарушений,

выявленных в результате мероприятия по государственному контролю (надзору), проведенного в соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 22 февраля 2017 года №680/17-Д

Выявленные нарушения	Мероприятия по устранению	Ответствен- ные	Дата
1. Обеспечить в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в сфере образования исполнение компетенции ГБОУ в части установления порядка проведения аттестации педагогических работников ГБОУ на соответствие занимаемой должности в соответствии с требованиями приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 года №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»	Внести коррективы в локальный акт в соответствии с требованиями приказа МО и Н РФ от 07 апреля 2014 года №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»	Зам. директора по УР	Апрель
2. В неполном объеме размещена информация на официальном сайте ГБОУ согласно требований ст.29 №273-ФЗ «Об образовании в РФ», постановления правительства Российской Федерации «Об утверждении правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации» от 10 июля 2013 года №582	Провести ревизию информации на сайте ГБОУ. Привести сайт в соответствие с законодательством	Зам. директора по УР	Апрель- май
3. Привести в соответствие с законодательством Российской Федерации в сфере образования устав ГБОУ и локальные нормативные акты, регламентирующие деятельность ГБОУ.	Внести изменения в устав ГБОУ. Привести устав, локальные акты в соответствие с требованиями Федерального закона от 29.12.2012г. №273 «Об образовании в Российской Федерации»	Директор, зам. директора по УР	Апрель- июль